
905204 Opava, Kylešovice, škola - Opava, Englišova Platí od 14. 9. 2025 do 23. 11. 2025

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Opava, Bílovecká 98
tel. sídla: +420553759050, info: +420553759050, tel. disp.: +420553759050204

č.spoje
zastávka zóna
Opava,Kylešovice,škola 30-301
Opava,Kylešovice,Hlavní DH 30-301
Opava,Kylešovice,Bílovecká H 30-301
Opava,Kylešovice,Vaníčkova DH 30-301
Opava,Stadion DH 30-301
Opava,Východní nádraží 30-301
Opava,Praskova H 30-301
Opava,Dolní náměstí H 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Partyzánská DH 30-301
Opava,Holasická H 30-301
Opava,Ratibořská DH 30-301
Opava,Vrchní H 30-301
Opava,U Cukrovaru DH 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Divadlo H 30-301
Opava,U soudu DH 30-301
Opava,Horovo náměstí DH 30-301
Opava,Nemocnice H 30-301
Opava,Psychiatrická léčebna D 30-301
Opava,Albert hypermarket H 30-301
Opava,Zem. tech. škola DH 30-301
Opava,Englišova 30-301

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

401 405 403 407 409 413 411 415 417 419 421 423 425 427 429 435 431 433 437 439 441 443 445 449 447
XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH X XH XH XH XH XH XH XH XH XH

4:39 5:02 5:26 5:38 6:02 6:25 6:37 7:00 7:23 7:38 8:01 8:22 8:37 9:02 9:22 9:37 10:02 10:22 10:37
4:40 5:03 5:27 5:39 6:03 6:26 6:38 7:01 7:24 7:39 8:02 8:23 8:38 9:03 9:23 9:38 10:03 10:23 10:38

4:28 4:39 4:41 4:52 5:01 5:04 5:13 5:28 5:40 6:04 6:27 6:39 7:02 7:25 7:40 8:03 8:24 8:39 9:04 9:24 9:39 10:04 10:24 10:39
4:29 4:40 4:42 4:53 5:02 5:05 5:14 5:29 5:41 6:05 6:28 6:40 7:03 7:26 7:41 8:04 8:25 8:40 9:05 9:25 9:40 10:05 10:25 10:40
4:31 4:42 4:44 4:55 5:04 5:07 5:16 5:31 5:43 6:07 6:30 6:42 7:05 7:28 7:43 8:06 8:27 8:42 9:07 9:27 9:42 10:07 10:27 10:42
4:33 4:44 4:46 4:57 5:06 5:09 5:18 5:33 5:45 6:09 6:32 6:44 7:07 7:31 7:45 8:08 8:29 8:44 9:09 9:29 9:44 10:09 10:29 10:44
4:34 4:45 4:48 4:58 5:07 5:11 5:19 5:35 5:47 6:11 6:34 6:46 7:09 7:33 7:47 8:10 8:31 8:46 9:11 9:31 9:46 10:11 10:31 10:46
4:35 4:46 4:49 4:59 5:08 5:12 5:20 5:36 5:48 6:12 6:35 6:47 7:10 7:34 7:48 8:11 8:32 8:47 9:12 9:32 9:47 10:12 10:32 10:47
4:37 4:48 4:52 5:01 5:10 5:15 5:22 5:39 5:51 6:15 6:38 6:50 7:13 7:37 7:51 8:14 8:35 8:50 9:15 9:35 9:50 10:15 10:35 10:50
4:38 4:49 4:54 5:02 5:11 5:17 5:23 5:41 5:53 6:17 6:40 6:52 7:15 7:39 7:53 8:16 8:37 8:52 9:17 9:37 9:52 10:17 10:37 10:52
4:39 4:50 4:56 5:03 5:12 5:19 5:24 5:43 5:55 6:19 6:42 6:54 7:17 7:41 7:55 8:18 8:39 8:54 9:19 9:39 9:54 10:19 10:39 10:54

4:57 5:20 5:44 5:56 6:20 6:43 6:55 7:18 7:42 7:56 8:19 8:40 8:55 9:20 9:40 9:55 10:20 10:40 10:55
4:59 5:23 5:47 5:59 6:23 6:46 6:58 7:21 7:45 7:59 8:22 8:43 8:58 9:23 9:43 9:58 10:23 10:43 10:58
5:00 5:24 5:48 6:00 6:24 6:47 6:59 7:22 7:46 8:00 8:23 8:44 8:59 9:24 9:44 9:59 10:24 10:44 10:59
5:01 5:25 5:49 6:01 6:25 6:48 7:00 7:23 7:47 8:01 8:24 8:45 9:00 9:25 9:45 10:00 10:25 10:45 11:00
5:04 5:28 5:52 6:04 6:28 6:51 7:03 7:26 7:50 8:04 8:27 8:48 9:03 9:28 9:48 10:03 10:28 10:48 11:03
5:06 5:30 5:54 6:06 6:30 6:53 7:05 7:28 7:52 8:06 8:29 8:50 9:05 9:30 9:50 10:05 10:30 10:50 11:05
5:07 5:31 5:55 6:07 6:31 6:54 7:06 7:30 7:54 8:08 8:31 8:52 9:07 9:32 9:52 10:07 10:32 10:52 11:07
5:08 5:32 5:56 6:08 6:32 6:55 7:07 7:31 7:55 8:09 8:32 8:53 9:08 9:33 9:53 10:08 10:33 10:53 11:08
5:09 5:33 5:57 6:09 6:33 6:56 7:08 7:32 7:56 8:10 8:33 8:54 9:09 9:34 9:54 10:09 10:34 10:54 11:09
5:11 5:35 5:59 6:11 6:35 6:58 7:10 7:34 7:58 8:12 8:21 8:35 8:56 9:11 9:36 9:56 10:11 10:36 10:56 11:11
5:13 5:37 6:01 6:13 6:37 7:00 7:12 7:36 8:00 8:14 8:23 8:37 8:58 9:13 9:38 9:58 10:13 10:38 10:58 11:13
5:15 5:39 6:03 6:15 6:39 7:02 7:14 7:38 8:02 8:16 8:25 8:39 9:00 9:15 9:40 10:00 10:15 10:40 11:00 11:15

č.spoje
zastávka zóna
Opava,Kylešovice,škola 30-301
Opava,Kylešovice,Hlavní DH 30-301
Opava,Kylešovice,Bílovecká H 30-301
Opava,Kylešovice,Vaníčkova DH 30-301
Opava,Stadion DH 30-301
Opava,Východní nádraží 30-301
Opava,Praskova H 30-301
Opava,Dolní náměstí H 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Partyzánská DH 30-301
Opava,Holasická H 30-301
Opava,Ratibořská DH 30-301
Opava,Vrchní H 30-301
Opava,U Cukrovaru DH 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Divadlo H 30-301
Opava,U soudu DH 30-301
Opava,Horovo náměstí DH 30-301
Opava,Nemocnice H 30-301
Opava,Psychiatrická léčebna D 30-301
Opava,Albert hypermarket H 30-301
Opava,Zem. tech. škola DH 30-301
Opava,Englišova 30-301

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

451 453 455 457 459 461 463 465 467 469 471 473 475 477 479 481 483 485 487 489 491
XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH

11:02 11:22 11:37 12:02 12:22 12:36 13:00 13:24 13:36 14:00 14:24 14:36 15:00 15:24 15:36 16:00 16:24 16:36 17:00 17:24
11:03 11:23 11:38 12:03 12:23 12:37 13:01 13:25 13:37 14:01 14:25 14:37 15:01 15:25 15:37 16:01 16:25 16:37 17:01 17:25
11:04 11:24 11:39 12:04 12:24 12:38 12:44 13:02 13:26 13:38 14:02 14:26 14:38 15:02 15:26 15:38 16:02 16:26 16:38 17:02 17:26
11:05 11:25 11:40 12:05 12:25 12:39 12:45 13:03 13:27 13:39 14:03 14:27 14:39 15:03 15:27 15:39 16:03 16:27 16:39 17:03 17:27
11:07 11:27 11:42 12:07 12:27 12:41 12:47 13:05 13:29 13:41 14:05 14:29 14:41 15:05 15:29 15:41 16:05 16:29 16:41 17:05 17:29
11:09 11:29 11:44 12:09 12:29 12:43 12:49 13:07 13:31 13:43 14:07 14:31 14:43 15:07 15:31 15:43 16:07 16:31 16:43 17:07 17:31
11:11 11:31 11:46 12:11 12:31 12:45 12:51 13:09 13:33 13:45 14:09 14:33 14:45 15:09 15:33 15:45 16:09 16:33 16:45 17:09 17:33
11:12 11:32 11:47 12:12 12:32 12:46 12:52 13:10 13:34 13:46 14:10 14:34 14:46 15:10 15:34 15:46 16:10 16:34 16:46 17:10 17:34
11:15 11:35 11:50 12:15 12:35 12:49 12:55 13:13 13:37 13:49 14:13 14:37 14:49 15:13 15:37 15:49 16:13 16:37 16:49 17:13 17:37
11:17 11:37 11:52 12:17 12:37 12:51 12:57 13:15 13:39 13:51 14:15 14:39 14:51 15:15 15:39 15:51 16:15 16:39 16:51 17:15 17:39
11:19 11:39 11:54 12:19 12:39 12:53 12:59 13:17 13:41 13:53 14:17 14:41 14:53 15:17 15:41 15:53 16:17 16:41 16:53 17:17 17:41
11:20 11:40 11:55 12:20 12:40 12:54 13:18 13:42 13:54 14:18 14:42 14:54 15:18 15:42 15:54 16:18 16:42 16:54 17:18 17:42
11:23 11:43 11:58 12:23 12:43 12:57 13:21 13:45 13:57 14:21 14:45 14:57 15:21 15:45 15:57 16:21 16:45 16:57 17:21 17:45
11:24 11:44 11:59 12:24 12:44 12:58 13:22 13:46 13:58 14:22 14:46 14:58 15:22 15:46 15:58 16:22 16:46 16:58 17:22 17:46
11:25 11:45 12:00 12:25 12:45 12:59 13:23 13:47 13:59 14:23 14:47 14:59 15:23 15:47 15:59 16:23 16:47 16:59 17:23 17:47
11:28 11:48 12:03 12:28 12:48 13:02 13:26 13:50 14:02 14:26 14:50 15:02 15:26 15:50 16:02 16:26 16:50 17:02 17:26 17:50
11:30 11:50 12:05 12:30 12:50 13:04 13:28 13:52 14:04 14:28 14:52 15:04 15:28 15:52 16:04 16:28 16:52 17:04 17:28 17:52
11:32 11:52 12:07 12:32 12:52 13:06 13:30 13:54 14:06 14:30 14:54 15:06 15:30 15:54 16:06 16:30 16:54 17:06 17:30 17:54
11:33 11:53 12:08 12:33 12:53 13:07 13:31 13:55 14:07 14:31 14:55 15:07 15:31 15:55 16:07 16:31 16:55 17:07 17:31 17:55
11:34 11:54 12:09 12:34 12:54 13:08 13:32 13:56 14:08 14:32 14:56 15:08 15:32 15:56 16:08 16:32 16:56 17:08 17:32 17:56
11:36 11:56 12:11 12:36 12:56 13:10 13:34 13:58 14:10 14:34 14:58 15:10 15:34 15:58 16:10 16:34 16:58 17:10 17:34 17:58
11:38 11:58 12:13 12:38 12:58 13:12 13:36 14:00 14:12 14:36 15:00 15:12 15:36 16:00 16:12 16:36 17:00 17:12 17:36 18:00
11:40 12:00 12:15 12:40 13:00 13:14 13:38 14:02 14:14 14:38 15:02 15:14 15:38 16:02 16:14 16:38 17:02 17:14 17:38 18:02

č.spoje
zastávka zóna
Opava,Kylešovice,škola 30-301
Opava,Kylešovice,Hlavní DH 30-301
Opava,Kylešovice,Bílovecká H 30-301
Opava,Kylešovice,Vaníčkova DH 30-301
Opava,Stadion DH 30-301
Opava,Východní nádraží 30-301
Opava,Praskova H 30-301
Opava,Dolní náměstí H 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Partyzánská DH 30-301
Opava,Holasická H 30-301
Opava,Ratibořská DH 30-301
Opava,Vrchní H 30-301
Opava,U Cukrovaru DH 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Divadlo H 30-301
Opava,U soudu DH 30-301
Opava,Horovo náměstí DH 30-301
Opava,Nemocnice H 30-301
Opava,Psychiatrická léčebna D 30-301
Opava,Albert hypermarket H 30-301
Opava,Zem. tech. škola DH 30-301
Opava,Englišova 30-301

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

493 495 497 499 503 507 511 509 515 513

So
bo
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, n

ed
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e 
a 

st
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em
 u
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é 
sv

át
ky

1 205 3 7 209 211 213 215 217 219 221 223
XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H

17:36 18:01 18:40 19:05 19:36 20:08 20:41 21:12 21:46 22:14 4:47 5:26 6:04 6:44 7:24 8:04 8:44 9:24 10:04
17:37 18:02 18:41 19:06 19:37 20:09 20:42 21:13 21:47 22:15 4:48 5:27 6:05 6:45 7:25 8:05 8:45 9:25 10:05
17:38 18:03 18:42 19:07 19:38 20:10 20:43 21:14 21:48 22:16 4:32 4:49 4:52 5:11 5:28 6:06 6:46 7:26 8:06 8:46 9:26 10:06
17:39 18:04 18:43 19:08 19:39 20:11 20:44 21:15 21:49 22:17 4:33 4:50 4:53 5:12 5:29 6:07 6:47 7:27 8:07 8:47 9:27 10:07
17:41 18:06 18:45 19:10 19:41 20:13 20:46 21:17 21:51 22:19 4:35 4:52 4:55 5:14 5:31 6:09 6:49 7:29 8:09 8:49 9:29 10:09
17:43 18:08 18:47 19:12 19:43 20:15 20:48 21:19 21:53 22:21 4:37 4:54 4:57 5:16 5:33 6:11 6:51 7:31 8:11 8:51 9:31 10:11
17:45 18:10 18:49 19:14 19:45 20:17 20:50 21:21 21:55 22:22 4:38 4:55 4:58 5:17 5:34 6:13 6:53 7:33 8:13 8:53 9:33 10:13
17:46 18:11 18:50 19:15 19:46 20:18 20:51 21:22 21:56 22:23 4:39 4:56 4:59 5:18 5:35 6:14 6:54 7:34 8:14 8:54 9:34 10:14
17:49 18:14 18:53 19:18 19:49 20:20 20:53 21:24 21:58 22:25 4:41 4:59 5:01 5:20 5:38 6:17 6:57 7:37 8:17 8:57 9:37 10:17
17:51 18:16 18:55 19:20 19:51 20:22 20:55 21:25 21:59 22:26 4:43 5:01 5:03 5:22 5:40 6:19 6:59 7:39 8:19 8:59 9:39 10:19
17:53 18:18 18:57 19:22 19:53 20:24 20:57 21:26 22:00 22:27 4:44 5:03 5:04 5:23 5:42 6:21 7:01 7:41 8:21 9:01 9:41 10:21
17:54 18:19 18:58 19:23 19:54 20:25 20:58 21:27 22:01 22:28 5:04 5:43 6:22 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22
17:57 18:22 19:00 19:25 19:56 20:27 21:00 21:29 22:03 22:30 5:06 5:45 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25
17:58 18:23 19:01 19:26 19:57 20:28 21:01 21:30 22:04 22:31 5:07 5:46 6:26 7:06 7:46 8:26 9:06 9:46 10:26
17:59 18:24 19:02 19:27 19:58 20:29 21:02 21:31 22:05 22:32 5:08 5:47 6:27 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27
18:02 18:27 19:05 19:30 20:00 20:31 21:04 21:33 22:07 22:33 5:09 5:48 6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28
18:04 18:29 19:07 19:32 20:02 20:33 21:06 21:35 22:09 5:11 5:50 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30
18:06 18:30 19:09 19:34 20:04 20:35 21:08 21:37 22:11 5:12 5:51 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31
18:07 18:31 19:10 19:35 20:05 20:36 21:09 21:38 22:12 5:14 5:53 6:33 7:13 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33
18:08 18:32 19:11 19:36 20:06 20:37 21:10 21:39 22:13 5:15 5:54 6:34 7:14 7:54 8:34 9:14 9:54 10:34
18:10 18:33 19:13 19:38 20:08 20:39 21:12 21:41 22:16 5:18 5:57 6:37 7:17 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37
18:12 18:35 19:15 19:40 20:10 20:41 21:14 21:43 22:18 5:20 5:59 6:39 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39
18:14 18:37 19:17 19:42 20:12 20:43 21:16 21:45 22:19 5:23 6:02 6:42 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42



č.spoje
zastávka zóna
Opava,Kylešovice,škola 30-301
Opava,Kylešovice,Hlavní DH 30-301
Opava,Kylešovice,Bílovecká H 30-301
Opava,Kylešovice,Vaníčkova DH 30-301
Opava,Stadion DH 30-301
Opava,Východní nádraží 30-301
Opava,Praskova H 30-301
Opava,Dolní náměstí H 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Partyzánská DH 30-301
Opava,Holasická H 30-301
Opava,Ratibořská DH 30-301
Opava,Vrchní H 30-301
Opava,U Cukrovaru DH 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Divadlo H 30-301
Opava,U soudu DH 30-301
Opava,Horovo náměstí DH 30-301
Opava,Nemocnice H 30-301
Opava,Psychiatrická léčebna D 30-301
Opava,Albert hypermarket H 30-301
Opava,Zem. tech. škola DH 30-301
Opava,Englišova 30-301

So
bo

ty
, n

ed
ěl
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225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249 251 253 255 257 259 261 121
6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H
10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:05 18:38 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:38 22:03
10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:06 18:39 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:39 22:04
10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:07 18:40 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:40 22:05
10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:08 18:41 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:41 22:06
10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:10 18:43 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:43 22:08
10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:12 18:45 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:45 22:10
10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:14 18:46 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:46 22:11
10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:15 18:47 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:47 22:12
10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:18 18:50 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:49 22:14
10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:20 18:52 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:51 22:16
11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:22 18:54 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:52 22:17
11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:23 18:55 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:53 22:18
11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 18:57 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:55 22:20
11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 18:58 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:56 22:21
11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 18:59 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:57 22:22
11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:00 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:58 22:23
11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:02 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:00
11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:03 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:01
11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:05 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:03
11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:06 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:04
11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:36 19:08 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:06
11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:38 19:10 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:08
11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:40 19:12 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:10

X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D zastávka na znamení

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
LINKA JE OBSLUHOVÁNA NÍZKOPODLAŽNÍMI VOZIDLY.
Na lince platí tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách
integrovaného dopravního systému ODIS jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Nástup do vozidel je povolen pouze předními dveřmi.



905204 Opava, Kylešovice, škola - Opava, Englišova Platí od 14. 9. 2025 do 23. 11. 2025

Městský dopravní podnik Opava, a.s.
Opava, Bílovecká 98
tel. sídla: +420553759050, info: +420553759050, tel. disp.: +420553759050204

č.spoje
zastávka zóna
Opava,Englišova 30-301
Opava,Dostojevského D 30-301
Opava,Horovo náměstí DH 30-301
Opava,U soudu DH 30-301
Opava,Divadlo H 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Partyzánská DH 30-301
Opava,Holasická H 30-301
Opava,Ratibořská DH 30-301
Opava,Vrchní H 30-301
Opava,U Cukrovaru DH 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Dolní náměstí H 30-301
Opava,Praskova H 30-301
Opava,Východní nádraží 30-301
Opava,Stadion DH 30-301
Opava,Kylešovice,Vaníčkova DH 30-301
Opava,Kylešovice,Bílovecká H 30-301
Opava,Kylešovice,Hlavní DH 30-301
Opava,Kylešovice,škola 30-301

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

402 404 406 408 410 412 414 416 418 424 426 420 36 428 430 432 434 436 438 440 442 444 446 448
XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH

5:15 5:39 6:03 6:15 6:39 7:02 7:14 7:38 8:02 8:16 8:25 8:39 9:00 9:15 9:40 10:00 10:15 10:40 11:00 11:15 11:40 12:00
5:16 5:40 6:04 6:16 6:40 7:03 7:15 7:39 8:03 8:17 8:26 8:40 9:01 9:16 9:41 10:01 10:16 10:41 11:01 11:16 11:41 12:01
5:18 5:42 6:06 6:18 6:42 7:05 7:17 7:41 8:05 8:19 8:28 8:42 9:03 9:18 9:43 10:03 10:18 10:43 11:03 11:18 11:43 12:03
5:20 5:44 6:08 6:20 6:44 7:07 7:19 7:43 8:07 8:21 8:30 8:44 9:05 9:20 9:45 10:05 10:20 10:45 11:05 11:20 11:45 12:05

4:53 5:22 5:46 6:10 6:22 6:46 7:10 7:22 7:46 8:10 8:24 8:33 8:47 9:08 9:23 9:48 10:08 10:23 10:48 11:08 11:23 11:48 12:08
4:55 5:24 5:48 6:12 6:24 6:48 7:12 7:24 7:48 8:12 8:26 8:35 8:49 9:10 9:25 9:50 10:10 10:25 10:50 11:10 11:25 11:50 12:10
4:57 5:26 5:50 6:14 6:26 6:50 7:14 7:26 7:50 8:14 8:28 8:37 8:51 9:12 9:27 9:52 10:12 10:27 10:52 11:12 11:27 11:52 12:12
4:59 5:28 5:52 6:16 6:28 6:52 7:16 7:28 7:52 8:16 8:30 8:39 8:53 9:14 9:29 9:54 10:14 10:29 10:54 11:14 11:29 11:54 12:14
5:00 5:29 5:53 6:17 6:29 6:53 7:17 7:29 7:53 8:17 8:31 8:40 8:54 9:15 9:30 9:55 10:15 10:30 10:55 11:15 11:30 11:55 12:15
5:02 5:31 5:55 6:20 6:32 6:56 7:20 7:32 7:56 8:20 8:34 8:43 8:57 9:18 9:33 9:58 10:18 10:33 10:58 11:18 11:33 11:58 12:18
5:03 5:32 5:56 6:21 6:33 6:57 7:21 7:33 7:57 8:21 8:35 8:44 8:58 9:19 9:34 9:59 10:19 10:34 10:59 11:19 11:34 11:59 12:19
5:04 5:33 5:57 6:22 6:34 6:58 7:22 7:34 7:58 8:22 8:36 8:45 8:59 9:20 9:35 10:00 10:20 10:35 11:00 11:20 11:35 12:00 12:20
5:06 5:36 6:00 6:25 6:37 7:01 7:25 7:37 8:01 8:25 8:39 8:48 9:02 9:23 9:38 10:03 10:23 10:38 11:03 11:23 11:38 12:03 12:23
5:07 5:37 6:01 6:26 6:38 7:02 7:26 7:38 8:02 8:26 8:40 8:49 9:03 9:24 9:39 10:04 10:24 10:39 11:04 11:24 11:39 12:04 12:24
5:09 5:39 6:03 6:28 6:40 7:04 7:28 7:40 8:04 8:28 8:42 8:51 9:05 9:26 9:41 10:06 10:26 10:41 11:06 11:26 11:41 12:06 12:26
5:11 5:41 6:05 6:30 6:42 7:06 7:30 7:42 8:06 8:30 8:44 8:53 9:07 9:28 9:43 10:08 10:28 10:43 11:08 11:28 11:43 12:08 12:28
5:12 5:42 6:06 6:31 6:43 7:07 7:31 7:43 8:07 8:31 8:45 8:54 9:08 9:29 9:44 10:09 10:29 10:44 11:09 11:29 11:44 12:09 12:29
5:13 5:43 6:07 6:32 6:44 7:08 7:32 7:44 8:08 8:32 8:32 8:46 8:55 9:09 9:30 9:45 10:10 10:30 10:45 11:10 11:30 11:45 12:10 12:30
5:14 5:44 6:08 6:33 6:45 7:09 7:33 7:45 8:09 8:33 8:33 8:47 9:10 9:31 9:46 10:11 10:31 10:46 11:11 11:31 11:46 12:11 12:31
5:15 5:45 6:09 6:34 6:46 7:10 7:34 7:46 8:10 8:34 8:34 8:48 9:11 9:32 9:47 10:12 10:32 10:47 11:12 11:32 11:47 12:12 12:32

č.spoje
zastávka zóna
Opava,Englišova 30-301
Opava,Dostojevského D 30-301
Opava,Horovo náměstí DH 30-301
Opava,U soudu DH 30-301
Opava,Divadlo H 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Partyzánská DH 30-301
Opava,Holasická H 30-301
Opava,Ratibořská DH 30-301
Opava,Vrchní H 30-301
Opava,U Cukrovaru DH 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Dolní náměstí H 30-301
Opava,Praskova H 30-301
Opava,Východní nádraží 30-301
Opava,Stadion DH 30-301
Opava,Kylešovice,Vaníčkova DH 30-301
Opava,Kylešovice,Bílovecká H 30-301
Opava,Kylešovice,Hlavní DH 30-301
Opava,Kylešovice,škola 30-301

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

450 452 454 460 456 462 464 466 468 470 472 474 476 478 480 482 126 134 486 144 146
XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH

12:15 12:40 13:00 13:14 13:38 14:02 14:14 14:38 15:02 15:14 15:38 16:02 16:14 16:38 17:02 17:14 17:38 18:02
12:16 12:41 13:01 13:15 13:39 14:03 14:15 14:39 15:03 15:15 15:39 16:03 16:15 16:39 17:03 17:15 17:39 18:03
12:18 12:43 13:03 13:17 13:41 14:05 14:17 14:41 15:05 15:17 15:41 16:05 16:17 16:41 17:05 17:17 17:41 18:05
12:20 12:45 13:05 13:19 13:43 14:07 14:19 14:43 15:07 15:19 15:43 16:07 16:19 16:43 17:07 17:19 17:43 18:07
12:23 12:48 13:08 13:22 13:46 14:10 14:22 14:46 15:10 15:22 15:46 16:10 16:22 16:46 17:10 17:22 17:46 18:10
12:25 12:50 13:10 13:24 13:48 14:12 14:24 14:48 15:12 15:24 15:48 16:12 16:24 16:48 17:12 17:24 17:48 18:12
12:27 12:52 13:12 13:26 13:50 14:14 14:26 14:50 15:14 15:26 15:50 16:14 16:26 16:50 17:14 17:26 17:50 18:14
12:29 12:54 13:14 13:28 13:52 14:16 14:28 14:52 15:16 15:28 15:52 16:16 16:28 16:52 17:16 17:28 17:52 18:16
12:30 12:55 13:15 13:29 13:53 14:17 14:29 14:53 15:17 15:29 15:53 16:17 16:29 16:53 17:17 17:29 17:53 18:17
12:33 12:58 13:18 13:32 13:56 14:20 14:32 14:56 15:20 15:32 15:56 16:20 16:32 16:56 17:20 17:32 17:56 18:19
12:34 12:59 13:19 13:33 13:57 14:21 14:33 14:57 15:21 15:33 15:57 16:21 16:33 16:57 17:21 17:33 17:57 18:20
12:35 13:00 13:20 13:34 13:58 14:22 14:34 14:58 15:22 15:34 15:58 16:22 16:34 16:58 17:22 17:34 17:56 17:58 18:20 18:21
12:38 13:03 13:23 13:37 14:01 14:25 14:37 15:01 15:25 15:37 16:01 16:25 16:37 17:01 17:25 17:36 17:59 18:01 18:23 18:24
12:39 13:04 13:24 13:38 14:02 14:26 14:38 15:02 15:26 15:38 16:02 16:26 16:38 17:02 17:26 17:37 18:00 18:02 18:24 18:25
12:41 13:06 13:26 13:40 14:04 14:28 14:40 15:04 15:28 15:40 16:04 16:28 16:40 17:04 17:28 17:39 18:02 18:04 18:26 18:27
12:43 13:08 13:28 13:42 14:06 14:30 14:42 15:06 15:30 15:42 16:06 16:30 16:42 17:06 17:30 17:41 18:04 18:06 18:28 18:29
12:44 13:09 13:29 13:43 14:07 14:31 14:43 15:07 15:31 15:43 16:07 16:31 16:43 17:07 17:31 17:42 18:05 18:07 18:29 18:30
12:45 13:10 13:30 13:44 13:44 14:08 14:32 14:44 15:08 15:32 15:44 16:08 16:32 16:44 17:08 17:32 17:43 18:06 18:08 18:30 18:31
12:46 13:11 13:31 13:45 13:45 14:09 14:33 14:45 15:09 15:33 15:45 16:09 16:33 16:45 17:09 17:33 17:44 18:09 18:32
12:47 13:12 13:32 13:46 13:46 14:10 14:34 14:46 15:10 15:34 15:46 16:10 16:34 16:46 17:10 17:34 17:45 18:10 18:33

č.spoje
zastávka zóna
Opava,Englišova 30-301
Opava,Dostojevského D 30-301
Opava,Horovo náměstí DH 30-301
Opava,U soudu DH 30-301
Opava,Divadlo H 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Partyzánská DH 30-301
Opava,Holasická H 30-301
Opava,Ratibořská DH 30-301
Opava,Vrchní H 30-301
Opava,U Cukrovaru DH 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Dolní náměstí H 30-301
Opava,Praskova H 30-301
Opava,Východní nádraží 30-301
Opava,Stadion DH 30-301
Opava,Kylešovice,Vaníčkova DH 30-301
Opava,Kylešovice,Bílovecká H 30-301
Opava,Kylešovice,Hlavní DH 30-301
Opava,Kylešovice,škola 30-301

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

492 154 496 500 176 504 506 508 512 274 280 286

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220
XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H

18:14 18:37 19:17 19:42 20:12 20:43 21:16 21:45 22:19 5:23 6:02 6:42 7:22 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22
18:15 18:38 19:18 19:43 20:13 20:44 21:17 21:46 22:20 5:24 6:03 6:43 7:23 8:03 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23
18:17 18:39 19:19 19:44 20:14 20:45 21:18 21:47 22:21 5:25 6:04 6:44 7:24 8:04 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24
18:19 18:41 19:21 19:46 20:16 20:47 21:20 21:49 22:23 5:26 6:05 6:45 7:25 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25
18:22 18:43 19:23 19:48 20:18 20:49 21:22 21:51 22:25 5:29 6:08 6:48 7:28 8:08 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28
18:24 18:45 19:25 19:50 20:20 20:51 21:24 21:53 22:27 5:31 6:10 6:50 7:30 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30
18:26 18:47 19:27 19:52 20:22 20:53 21:26 21:55 22:29 5:33 6:12 6:52 7:32 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32
18:28 18:49 19:29 19:54 20:24 20:55 21:28 21:57 22:31 5:35 6:14 6:54 7:34 8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34
18:29 18:50 19:30 19:55 20:25 20:56 21:29 21:58 22:32 5:36 6:15 6:55 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35
18:32 18:52 19:32 19:57 20:27 20:58 21:31 22:00 22:34 5:38 6:17 6:57 7:37 8:17 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37
18:33 18:53 19:33 19:58 20:28 20:59 21:32 22:01 22:35 5:39 6:18 6:58 7:38 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38
18:34 18:45 18:54 19:34 19:59 20:29 21:00 21:33 22:02 22:36 22:43 23:03 5:40 6:19 6:59 7:39 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39
18:37 18:48 18:57 19:37 20:02 20:31 21:02 21:35 22:04 22:38 22:45 23:05 5:43 6:22 7:02 7:42 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42
18:38 18:49 18:58 19:38 20:03 20:32 21:03 21:36 22:05 22:39 22:46 23:06 5:44 6:23 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43
18:40 18:51 19:00 19:40 20:05 20:34 21:05 21:38 22:07 22:41 22:48 23:08 5:46 6:25 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45
18:42 18:53 19:02 19:42 20:07 20:35 21:06 21:40 22:08 22:43 22:50 23:10 5:47 6:27 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47
18:43 18:54 19:03 19:43 20:08 20:36 21:07 21:41 22:09 22:44 22:51 23:11 5:48 6:28 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48
18:44 18:55 19:04 19:44 20:09 20:37 21:08 21:42 22:10 22:45 22:52 23:12 5:49 6:29 7:09 7:49 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49
18:45 19:05 19:45 20:10 20:38 21:09 21:43 22:11 22:46 5:50 6:30 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50
18:46 19:06 19:46 20:11 20:39 21:10 21:44 22:12 22:47 5:51 6:31 7:11 7:51 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51



č.spoje
zastávka zóna
Opava,Englišova 30-301
Opava,Dostojevského D 30-301
Opava,Horovo náměstí DH 30-301
Opava,U soudu DH 30-301
Opava,Divadlo H 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Partyzánská DH 30-301
Opava,Holasická H 30-301
Opava,Ratibořská DH 30-301
Opava,Vrchní H 30-301
Opava,U Cukrovaru DH 30-301
Opava,Pekařská DH 30-301
Opava,Dolní náměstí H 30-301
Opava,Praskova H 30-301
Opava,Východní nádraží 30-301
Opava,Stadion DH 30-301
Opava,Kylešovice,Vaníčkova DH 30-301
Opava,Kylešovice,Bílovecká H 30-301
Opava,Kylešovice,Hlavní DH 30-301
Opava,Kylešovice,škola 30-301

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

222 224 226 228 230 232 234 236 238 142 242 244 168 248 250 252 254 256 272 278 284
6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H
12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:40 19:12 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:10
12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:41 19:13 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:11
12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:42 19:14 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:12
12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:43 19:15 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:13
12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:45 19:17 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:15
12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:47 19:19 19:45 20:15 20:44 21:14 21:44 22:16
12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:49 19:21 19:47 20:17 20:46 21:16 21:46 22:18
12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:51 19:23 19:49 20:19 20:48 21:18 21:48 22:20
12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:52 19:24 19:50 20:20 20:49 21:19 21:49 22:21
12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:54 19:26 19:52 20:22 20:51 21:21 21:51 22:23
12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:55 19:27 19:53 20:23 20:52 21:22 21:52 22:24
12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:24 18:56 19:28 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:25 22:42 23:02
12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 18:26 18:58 19:30 19:56 20:26 20:55 21:25 21:55 22:27 22:44 23:04
12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 18:27 18:59 19:31 19:57 20:27 20:56 21:26 21:56 22:28 22:45 23:05
12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 18:29 19:01 19:33 19:59 20:29 20:58 21:28 21:58 22:30 22:47 23:07
12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 18:31 19:02 19:34 20:00 20:30 20:59 21:29 21:59 22:31 22:49 23:09
12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 18:32 19:03 19:35 20:01 20:31 21:00 21:30 22:00 22:32 22:50 23:10
12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 18:33 19:04 19:36 20:02 20:32 21:01 21:31 22:01 22:33 22:51 23:11
12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 18:34 19:05 19:37 20:03 20:33 21:02 21:32 22:02 22:34
12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 18:35 19:06 19:38 20:04 20:34 21:03 21:33 22:03 22:35

X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D zastávka na znamení

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
LINKA JE OBSLUHOVÁNA NÍZKOPODLAŽNÍMI VOZIDLY.
Na lince platí tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách
integrovaného dopravního systému ODIS jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. Nástup do vozidel je povolen pouze předními dveřmi.


